
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 2 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
kterou dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, uzavřely tyto smluvní strany: 

 
1. ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, Zlín 12, PSČ: 763 14 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: KB Zlín, č. účtu: 1833661/0100  
organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29. 6. 2001 
zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

 
2. SICURO s.r.o. 
se sídlem: Plotní 49/547, 602 00 Brno 
IČ: 27738914 DIČ: CZ27738914 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,  č. účtu: 2733316001/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55679 
zastoupena Igor Borýsek BA (Hons), jednatelé 
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 12. 2020. 

Předmětem úpravy dodatku č. 2 je nepodstatná změna závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb, (dále 
jen „zákon“). Tato změna závazku je popsána v odsouhlaseném změnovém listě č. 2. 

Mění se a doplňuje čl. IV:  

 „IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 
 
Cena díla dle Dodatku č. 1: 

322 622 Kč (bez DPH) 
   
67 750,62 Kč DPH 21 % 
 
390 372,62 Kč (včetně DPH) 

 
 
Změna závazku dle § 222 odstavec 6 zákona:  

Změna závazku ve výši 110 424,35 Kč, z toho vícepráce ve výši 202 853,98 Kč bez DPH a méně 
práce ve výši 92 429,63 Kč bez DPH viz položky dle Změnového listu č. 2. 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
 
 
 
Cena díla dle dodatku č. 2: 
 

433 046,35 Kč (bez DPH) 
   
90 939,7335 Kč DPH 21 % 
 
523 986,0835 Kč (včetně DPH) 

 
 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Změnový list č. 2 

 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“).       

 
Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,  

     objednatel obdrží jedno vyhotovení. 
 

Ve Zlíně, dne 18. 3. 2021    Ve Zlíně dne 18. 3. 2021 

 
za objednatele:      za zhotovitele: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná, SICURO s.r.o. 
 
 
 
_______________________    ________________________    
Ing. Roman Horský, ředitel                                         Igor Borýsek BA (Hons), jednatel 
 


